
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
STAROSTY INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 2024 r. 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Inowrocławski. 

 Na podstawie art. 196 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2024 r. w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Inowrocławski: 

1) w Placówce opiekuńczo-wychowawczej nr 1 w Inowrocławiu – Dom dla dzieci „Ewa” przy ul. 
Konwaliowej 6 w wysokości 6 683,62 zł; 

2) w Placówce opiekuńczo-wychowawczej nr 2 w Inowrocławiu – Dom dla dzieci „Agata” przy ul. Śliwaka 
4 w wysokości 6 262,00 zł; 

3) w Placówce opiekuńczo-wychowawczej nr 3 w Gniewkowie – Dom dla dzieci „Alicja” przy ul. Dworcowej 
9a w wysokości 6 380,33 zł; 

4) w Placówce opiekuńczo-wychowawczej nr 4 w Inowrocławiu – Dom dla dzieci „Nina” przy ul. Stanisława 
Kiełbasiewicza 9 w wysokości 6 682,18 zł; 

5) w Placówce opiekuńczo-wychowawczej nr 5 w Orłowie – Dom dla dzieci „Julia” przy w Orłowie 
w wysokości 6 280,28 zł; 

6) w Placówce opiekuńczo-wychowawczej nr 6 w Kruszwicy – Dom dla dzieci „Anna”  przy ul. Jana 
Kasprowicza 11 w wysokości 6 174,99 zł; 

7) w Placówce opiekuńczo-wychowawczej nr 8 w Jaksicach – Dom dla dzieci „Karolina”  przy ul. 
Dworcowej 18 w wysokości 6 285,47 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1217



§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

wz. Wicestarosta 
 
 
 

Tadeusz Majewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1217


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 STAROSTY INOWROCŁAWSKIEGO z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


		2024-02-22T10:12:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




